
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

TURNAJ BENJAMÍNKŮ - ŠTRAMBERK

Datum: 21. 10. 2017

Kategorie: benjamínci

Počet závodníků 1.JCBO: 15

Trenéři: zodpovědný trenér: Marek Dryšl
další trenéři: Roman Peter, Jan Huvar, Tomáš Mikenda

Hodnocení:

Turnaj benjamínků ve Štramberku je tradičně povedený turnaj pro nejmladší borce. Letošního
ročníku se účastnili závodníci z oddílů ze Severní Moravy a ze Slovenska. Celkem zápasilo
117  závodníků  ve  věkových  kategoriích  roč.  2007  až  2010.  Zápasy  probíhaly  na  dvou
zápasištích,  což  časově  mírně  natahovalo  jinak  povedený  turnaj.  Za  náš  club  nastoupilo
celkem 15 borců ze základen: Sareza, Tréninkové středisko Jindřicha Kaděry, Kosmonautů
15, Mitušova, Poruba a prémiově se zapojili i dva borci z Proskovického střediska.  
Všichni naši závodníci předvedli výborné nasazení a vybojovali pěkné zápasy. Téměř nikdo
neměl slabé soupeře a své zasloužené vítězství dosáhli po přesvědčivých výkonech. Někteří
přijeli teprve sbírat zkušenosti a i když prohráli, tak to vzali sportovně a zcela jistě se ze svých
chyb do budoucna ponaučili. 
Celkem  jsme  získali  5  zlatých,  5  stříbrných  a  3  bronzové  medaile. V závěru  se  dá
konstatovat, že jsme pravděpodobně byli nejúspěšnější výpravou. Všem závodníků děkuji za
vzornou  reprezentaci  oddílů  a  své  tréninkové  základny,  rodičům  za  pomoc  při  zajištění
dopravy na turnaj, dále podporu svých dětí a jejich kamarádů při bojích na tatami a ostatním
trenérům za jejich účast a pomoc s hladkým průběhem akce. Níže jsou uvedeny jednotlivé
výsledky zápasů.

Benjamínci roč. 2007

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Adam Dryšl 4/0 1.
Jakub Turek 2/2 2.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Josef Schotli 1/3 3.
Kryštof Šotola 2/2 3.
Ondra Mikenda 2/0 1.
Marián Seibert 3/0 1.
Adam Kulhánek 0/2 3.

Benjamínci roč.. 2008

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Šimon Zwilling 2/1 2.

Kristýna Kaszperová 2/1 2.
Jiří Adamus 0/4 bez.

Benjamínci roč.. 2009

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Jakub Ciora 2/1 2.

Vojtěch Stark 1/1 1.
Matyáš Huvar 2/0 1.

Leon Přichystal 2/1 2.

Benjamínci roč.. 2010

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Jan Adamus 0/3 bez.

Ve Frýdku - Místku 21. 10. 2017 Zpracoval: Marek Dryšl

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


